MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

EDITAL Nº 03/2023

   EDITAL INTERNO SIMPLIFICADO DE AUXÍLIO FINANCEIRO

AO PESQUISADOR COMO INCENTIVO À PUBLICAÇÃO NO ÂMBITO
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

RESULTADO PRELIMINAR

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Psicologia da Universidade Federal
do Delta do Parnaíba, torna público o resultado PRELIMINAR do Edital 03/2023,
conforme segue:

Candidato Situação da inscrição

Ana Raquel de Oliveira
INDEFERIDA

- Candidata não atende ao critério 3.1.1. do
Edital 03/2023 – PPGPsi-UFDPar

Émerson Diógenes de Medeiros DEFERIDA
Guilherme Augusto Souza Prado DEFERIDA
João Paulo Sales Macedo  DEFERIDA
Ludgleydson Fernandes de Araújo  DEFERIDA
Paloma Cavalcante Bezerra de Medeiros DEFERIDA
Sandra Elisa de Assis Freire DEFERIDA

Parnaíba, 10 de Agosto de 2023.

Profa. Dra. Raquel Pereira Belo

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Psicologia da UFDPar

		2023-08-10T08:25:41-0300